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Były mąż wciąż był obecny w jej życiu – niestety w najgorszy możliwy sposób... 38-latek z
powiatu iławskiego z zarzutem znęcania się nad eksmałżonką.

Miała nadzieję, że po zakończeniu relacji odzyska spokój. Zamiast tego – jak wynika z ustaleń – były
mąż wciąż pojawiał się w jej życiu. Niestety w najgorszy możliwy sposób. Policjanci zatrzymali 38-
letniego mieszkańca powiatu iławskiego podejrzanego o znęcanie się nad byłą żoną. Mężczyzna
usłyszał już zarzut, a prokurator objął go policyjnym dozorem i zakazał zbliżania się oraz
kontaktowania z pokrzywdzonymi. Grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Do interwencji w tej sprawie doszło w minioną niedzielę, 22 lutego. Kobieta zgłosiła, że były
mąż nachodzi ją i jej obecnego partnera, a także zniszczył jej samochód. Funkcjonariusze
przyjęli zawiadomienie o przestępstwie, przesłuchali świadków i przeprowadzili oględziny auta.

Z ustaleń wynika, że sytuacja nie ograniczała się tylko do jednego zdarzenia. Mężczyzna miał



kierować groźby za pośrednictwem komunikatora, wyzywać kobietę, niepokoić ją oraz utrudniać
kontakty. Dla zgłaszającej oznaczało to stałe poczucie zagrożenia i brak spokoju mimo
zakończenia związku. W związku z agresywnym zachowaniem 38-latek został zatrzymany i trafił do
policyjnej celi. Funkcjonariusze zgromadzili materiał dowodowy, na podstawie którego
przedstawiono mu zarzut.

Prokurator zastosował wobec mieszkańca powiatu iławskiego policyjny dozór oraz
poręczenie majątkowe. Mężczyzna ma zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzonymi, a
także obowiązek informowania o każdym planowanym wyjeździe trwającym dłużej niż 5 dni oraz o
terminie powrotu.

Zgodnie z przepisami Kodeksu karnego za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą
najbliższą albo nad osobą pozostającą w relacji zależności grozi kara do 5 lat pozbawienia
wolności. Osoby, które doświadczają przemocy lub czują się zagrożone, mogą szukać pomocy
m.in. w ramach systemu wsparcia opisanego na stronie: http://www.niebieskalinia.info/.
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